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HELYI TÉMÁK DARÁZSI KÁLMÁNNAL
Hogyan, mikor és miért – a polgármester válaszol a Monort érintő és foglalkoztató kérdésekre. 

ELKÉSZÜLTEK A DEÁK FERENC 
UTCAI PARKOLÓK
A parkolókat úgy alakították ki és olyan 
térkővel építették meg, hogy szikkasztani 
tudják a vizet, így sokkal kevesebb az a 
vízmennyiség, amit levezetünk a terület-
ről, ezáltal a parkolónak van vízmegtartó 
képessége. Mindemellett résfolyókás 
rendszer vezeti el záporok esetén a lezú-
duló nagy mennyiségű csapadékot, ilyen 
rendszert eddig még nem alkalmaztunk 
sehol Monoron. Sokkal hatékonyabb, 
nehezebben dugul el, mint más technoló-
giai megoldások.

Nagy hangsúlyt fektettünk arra is, 
hogy a parkolóhelyek mellett minél több 
természetes környezet legyen, így a tel-
jes parkoló területén 1200 m2 gondozott 
zöldfelület került kialakításra. A kertter-
vező nem csak a jelenre gondolt, hanem 
a jövőre is, hogy később is dekoratív 
legyen a parkoló. Szerettünk volna minél 
több meglévő fát megtartani, szerencsére 
a legtöbbet meg tudtuk óvni, de sajnos 
volt olyan, amitől meg kellett válnunk.

A Bajcsy-Zsilinszky utcában is elin-
dult a parkoló - és a járda építése, ez is 
annak a törekvésünknek a része, hogy 
rendezzük Monoron a parkolási helyze-
tet, miközben növeljük a gondozott zöld-
felületek területét is.

JÁRDA ÉPÜLT A FORRÁS KÖZBEN
A Forrás közt is elérte a járdaprogram. 
Sajnos a járdaépítéssel egy szakaszon 
meg kellett állnunk, mert ott még ren-
dezetlenek a tulajdoni viszonyok a For-

rás áruháznál, de amikor ez megoldásra 
kerül , folytatódhat tovább a parkolók 
kialakítása és a járdaépítés is.

NYÁRI INTÉZMÉNYFELÚJÍTÁSOK
Számos közintézmény, többek között a 
bölcsődék, az óvodák, a könyvtár bizo-
nyos részei kerülnek felújításra, átalakí-
tásra a nyár folyamán, a szükséges javí-
tásokat is ekkor végzik el az épületeken, 
hogy szeptembertől megint teljes készült-
séggel álljanak a lakosok rendelkezésére.
Idén nyáron több előzetesen nem kal-
kulált munkálat is vár ránk: terven felül 
kellett megrendelni a Kossuth Óvoda, 
a Petőfi Óvoda, a Petőfi Óvoda Mese-
vár Telephelye, a Tesz-Vesz Óvoda és a 
Gondozási Központ épületeiben lévő 
klímaberendezések karbantartását. Saj-
nos, mivel rongálás történt a Könyvtár-
nál, ezúttal a Máltai Szeretetszolgálat 
által bérelt raktárhelyiség bejárati ajta-
jának ablakát törték be, így ott az üve-
get cserélni kellett. Felmerült kamerák 
telepítésének a lehetősége is a Könyvtár 
belső udvarába a folyamatos rongálások 
miatt, melynek kivitelezésére árajánlatot  
kértünk.

A munkálatok jelenleg is zajlanak az 
önkormányzati intézményekben, mint 
például a Virág utcai Bölcsődében a tála-
lókonyha tisztasági meszelése, a belső 
ételkiadó ablak cseréje, a Manófalva Böl-
csődében redőnyök és szúnyoghálók 
telepítése. Sor kerül a Kossuth Óvodá-
ban a tetőszerkezet teljes felújítására és a 
régi kazánokat is felújítják. A Petőfi Óvo-
dában is dolgozni fognak a festők és a 
karbantartók, ahogyan a Tesz-Vesz Óvo-
dában is, ahol villanyszerelési munkákra 
is sok kerül. A Mesevár Óvodában két-
üléses hintaállványt fognak telepíteni. 
A Napsugár Óvodában kerti csapot tele-

pítenek és festenek a tornaszobában, de 
karbantartási munkák keretében dolgoz-
nak a Gondozási Központban, a CSASE 
épületében, a Könyvtárban és a Város-
házán is.

VÉGET ÉRTEK A FELÚJÍTÁSI 
MUNKÁLATOK A RAVATALOZÓNÁL
Befejeződött a ravatalozó teljes felújítása, 
mely munkálatok lebonyolítása két lép-
csőben zajlott le. Megújult maga a ravata-
lozó tér, a temetőgondnoki iroda, a hűtő 
- és a többi kiszolgálóhelyiség is. Vizes-
blokk építésére is sor került, amely a moz-
gáskorlátozottak számára is használható. 
Árnyékolás készült, megvalósult az épü-
let fűtése, nyílászárókat cseréltünk, új 
kerítést építettünk, mivel a régit már nem 
lehetett megmenteni. A környezetet még 
rendezzük, de nagyon fontos volt a tes-
tület számára, hogy a monori ravatalozó 
méltóképpen fogadhassa a gyászolókat.

CSATORNAFEDELEK 
SZINTBEHOZÁSA
A közműhálózat amortizációja idővel a 
csatornafedelek elmozdulását, megsül�-
lyedését okozza. Ennek kiküszöbölésére 
Monor Város Önkormányzatának Kép-
viselő-testülete meghatározott egy keret-
összeget, mellyel egy ütemben a város 



teljes területén minden problémás csator-
nafedél szintbe emelésére sor kerül.

ÚJ FUNKCIÓT KAP A TÁNCSICS 
UTCAI ISKOLA ÉPÜLETE
Felmenő rendszerben engedélyeztetésre 
került a sajátos nevelési igényű gyermekek 
óvodai, gyógypedagógiai nevelését-okta-
tását végző telephely létesítése Monoron a 
Táncsics utcai egykori iskola épületében. 
Az intézményben sajátos nevelési igényű 
gyermekek, tanulók gyógypedagógiai 
nevelése-oktatása folyik majd, számukra 
biztosítanak ellátást.

Az épületet Monor Város Önkormány-
zata térítésmentesen biztosítja a Monori 
Tankerületi Központ részére, ezzel is 
hozzájárulva a gyermekek helybeli fej-
lesztésének elősegítéséhez. Az intézmény 
szeptembertől, várhatóan két csoporttal 
fog indulni. Bővebb tájékoztatást ezzel 
kapcsolatban a Monori Tankerületi Köz-
pont tud adni.

A VÁLASZTÁSOK EREDMÉNYE
Köszönöm, hogy polgármesterként 2024. 
október 1. napjától újabb öt évre ismét 
megkaptam a választópolgárok bizal-
mát , de nem csak Én, hanem a jelölő 
szervezetünk mind a nyolc egyéni kör-
zetben induló képviselője is. Az újabb 
önkormányzati ciklusban is bizonyítani 
kívánjuk majd, hogy rászolgáltunk erre 
a megelőlegezett bizalomra. Továbbra is 
Monorért fogunk dolgozni, és nagyon 
bízom benne, hogy az a béke, ami jelle-
mezte Monoron az elmúlt éveket, a jövő-
ben is megmarad, és a testületben vala-
mennyi megválasztott képviselő továbbra 
is tisztességgel, közösen tud majd a város 
érdekeiért tenni.	 Darázsi Kálmán polgármester
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 GRATULÁLUNK!�

KITÜNTETTÉK  
DARÁZSI KÁLMÁNT
  A Vasutasok Szakszervezete Országos 

Nyugdíjas Szervezete oklevéllel ismerte 
el Monor Város polgármesterét, amiért  
szívén viseli a körzetben élő vasutas 
nyugdíjasok értékeinek, tudásának, és 
hagyatékának átadását a jövő generáció 
számára.

A Vasutasok Szakszervezete Orszá-
gos Nyugdíjas Szervezetének alapvető 
célja, hogy a szakszervezeti tagság tevé-
kenységével elősegítse a nyugdíjasok 
életkörülményeinek, élethelyzetüknek 
folyamatos javítását, a nyugdíjas és mun-
kahelyi szakszervezeti tagok közötti 
társadalmi szolidaritás erősítését, meg-
őrizze a vasutas hagyományokat, melyet 
meg is tud osztani az érdeklődő fiatal 
generációval. Ezen kívül minden évben 
elismerik azokat a segítőket is, akik szin-
tén ezért a célért küzdenek, így kapott 
kitüntetést Darázsi Kálmán polgármes-
ter is. 

– Elismerő oklevelet vehettem át a 
Vasutasok Szakszervezete Országos 
Nyugdíjas Szervezetétől „a körzetben 
élő, vasutas nyugdíjasok támogatásáért, 
közösségi életük, szervezetük rendsze-
res segítéséért.” Köszönöm az elisme-
rést, továbbra is számíthatnak támoga-
tásomra!” – emlékezett meg a megható 
pillanatról közösségi oldalán a polgár-
mester.	 MS infó

 MAGYARORSZÁGÉRT ÁLDOZTÁK ÉLETÜKET�

MONORON IS MEGEMLÉKEZTEK  
A HŐSÖKRŐL
  Május utolsó vasárnapján ünnepelte 

az ország a magyar hősök emléknapját, 
melynek keretein belül különböző hely-
színeken tisztelegtek azon magyar kato-
nák és civilek emléke előtt, akik az életü-
ket áldozták Magyarországért. 

Minden évben május utolsó vasárnap-
ján tartják meg a magyar hősök emlék-
ünnepét. Az elesett magyar hősök emlé-
kezetének gondolatát először az első 

világháború alatt, 
1917-ben iktatták 
törvénybe, majd 
a hősök emlék-
ünnepét hivata-
losan egy 1924-es 
törvény rögzítette 
május utolsó 
vasárnapjára. Bár 
az ünneplése a 
kommunizmus 
korszakában nem volt kívánatos, a rend-
szerváltás után újra köztudatba került 
és végül 2001-ben az ünnepeltek körét 
is kibővítették mindenkire, aki a vérét 
ontotta, életét kockáztatta vagy áldozta 
Magyarországért. 

Ebből az alkalomból május 26-án 
Monor városvezetése is lerótta tiszte-
letét a haza hősei előtt: Darázsi Kálmán 
polgármester és Csuzi Szabolcs képvi-
selő elhelyezték az emlékezés koszorúit 
Monor emlékműveinél.	 MS infó
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 MUNKATÁRSAT KERESNEK 

ÁLLÁSAJÁNLAT
A Monori Petőfi Óvoda pályázatot 
hirdet óvodapedagógus munkakör 
betöltésére. További tájékoztatást 
Szilágyiné Zsember Ágnes igazgató 
nyújt a 06-29/411-244-es telefonszá-
mon.	 Monor Város Önkormányzata

 MENTS ÉLETET! 

VÉRADÁS
A következő véradás 
Monoron 2024. szept-
ember 11-én lesz a 
Művelődési Házban 
(Monor, Bocskai 
utca 1.). Az Országos 
Vérellátó Szolgálat 
munkatársai 10–18 óra között várják az 
önkénteseket. A véradásról általános 
információt a www.ovsz.hu és a www.
veradas.hu oldalon olvashat.

A júniusi véradáson 129 megjelent 
véradónak köszönhetően 120 sikeres 
véradás történt, mely 360 élet meg-
mentését jelenti. Köszönjük szépen a 
résztvevőknek és a szervezőknek az 
odaadásukat!	 MS infó

 ZÁRVATARTÁS  

NYÁRI IGAZGATÁSI SZÜNET A 
POLGÁRMESTERI HIVATALBAN

A képviselő-testület 
döntése értelmében a 
Polgármesteri Hivatal 
2024. évi munka-
rendjében a nyári 
igazgatási szünet 

2024. július 22-től 2024. július 26-ig, 
illetve 2024. augusztus 21-től 2024. 
augusztus 23. napjáig tart.

Az igazgatási szünet alatt az 
ügyfélfogadás szünetel. A zárvatartás 
ideje alatt sürgős anyakönyvi ügyben 
munkaidőben a 06-29/612-300 
telefonszám hívható.

Monor Város Önkormányzata
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RAKLAPÉPÍTŐT KERESÜNK 
Gyálra 3 műszakos 8 órás munkarendbe. 

Belépési bónusz br. 200   000 Ft! 
INGYENES CÉGES BUSZOK:  

Albertirsa, Alsónémedi, Budapest, Bugyi, Cegléd, 
Ceglédbercel, Cibakháza, Dabas, Dánszentmiklós, 

Dunaharaszti, Gomba, Gyál, Gyömrő, Hernád, Káva, 
Maglód, Martfű, Monor, Monorierdő, Nyáregyháza, Ócsa, 

Örkény, Pánd, Pilis, Rákócziújfalu, Sülysáp, Táborfalva, 
Újlengyel, Üllő, Vecsés, Taksony, Dunaújváros, Iváncsa, 

Inárcs, Ercsi,  Szolnok, Tiszaföldvár 

Érd.: 06-70-626-6120

 ÍGY SZAVAZTUNK MONORON�

A 2024-ES ÖNKORMÁNYZATI  
ÉS EP VÁLASZTÁSOK 
MONORI EREDMÉNYEI  
 2024. június 9-én rekord részvétel mel-

lett, egyszerre zajlott az európai parla-
menti, a helyi önkormányzati és a nem-
zetiségi önkormányzati választások 
Magyarországon. Monoron a Fidesz-
KDNP színeiben induló Darázsi Kál-
mán regnáló polgármester folytathatja a 
munkát. 

Monoron a választásra jogosultak 
száma 15 088 fő volt. A polgármester-
rel együtt összesen 12 helyi önkormány-
zati mandátumot lehetett szerezni, nyol-
cat egyéni választókerületekben, hármat 
pedig kompenzációs listákról. 

A polgármester választás során a 
választásra jogosultak 49,12%-a vok-
solt, Darázsi Kálmán pedig a szavazatok 
54,18%-ával nyert. 

A képviselő-testület összetétele: 8 
egyéni választókerületi képviselő jutott 
a testületbe a Fidesz-KDNP színeiben, a 
kompenzációs listáról 1 fő Monori Lokál-
patrióta Egyletes,  1 fő Mi Hazánk Moz-
galom és 1 fő DK-s képviselő került a tes-
tületbe.

Az egyéni választókerületben megvá-
lasztott önkormányzati képviselők: 
1.	VK.  Balog Imre (Fidesz-KDNP)
2.	VK. Árvai Zoltán (Fidesz-KDNP)
3.	VK. Aranyi Botond (Fidesz-KDNP)
4.	VK. Rendek László (Fidesz-KDNP)
5.	VK. Sinkovicz László (Fidesz-KDNP)
6.	VK. Kampfl Márk (Fidesz-KDNP)
7.	VK. Dessewffy Andor (Fidesz-KDNP)
8.	VK. Csúzi Szabolcs (Fidesz-KDNP)

A kompenzációs listáról bejutott önkor-
mányzati képviselők:
Balogh Péter (Monori Lokálpatrióta 

Egylet)
Lendvay Endre (Mi Hazánk Moz-galom)
Magdics Mónika Ágnes (DK)

ÍGY ALAKULT A VÁRMEGYEI LISTÁS 
SZAVAZÁS MONORON
A monori választáson a Pest várme-
gyei listára leadott érvényes szavazatok 
51,25%-át a Fidesz-KDNP, 19,48%-át a Mi 
Hazánk Mozgalom, 14,97%-át a Momen-
tum, valamint 14,29%-át a DK szerezte. 
A Fidesz-KDNP összesen 21, a Momen-
tum 10, a Mi Hazánk Mozgalom 8, a DK 
pedig 7 mandátumot szerzett a várme-
gyében.

Darázsi Kálmán polgármester a 
Fidesz-KDNP listájáról a Pest vármegyei 
közgyűlés tagjaként újabb öt évig foly-

tatja a munkát, megbízólevelét már át is 
vette. Magdics Máté a DK színeiben lesz 
2024. október 1-től újra a közgyűlés kép-
viselője. 

AZ EP VÁLASZTÁSOK MONORI 
EREDMÉNYEI
A településen a választásra jogosultak 
49,73%-a élt a szavazati jogával június 
9-én az európai parlamenti képvise-
lők választásán. Az európai parlamenti 
listákra leadott érvényes szavazatok 
alapján a Fidesz-KDNP a szavazatok 
47,92%-át, a TISZA Párt a 27,65%-át, a Mi 
Hazánk Mozgalom a 8,56%-át, az MSZP-
DK-Párbeszéd-ZÖLDEK a 6,36%-át sze-
rezte meg.

Az európai parlamenti képviselők 
választásának eredményeképp országo-
san a Fidesz-KDNP 11, a TISZA Párt 7, 
az MSZP-DK-Párbeszéd-ZÖLDEK össze-
fogás 2, a Mi Hazánk Mozgalom pedig  
1 mandátumot szerzett.

ŐK LESZNEK A TELEPÜLÉSI 
NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐK
Monoron román és roma nemzetiségi 
jelöltek indultak az idei települési nem-
zetiségi önkormányzati választásokon. 

Gecse Attila, Gecse Csongor Szilárd 
és Benkő Erika Enikő a BRE (Budapesti 
Román Egyesület) színeiben indult és 
szerzett román nemzetiségi önkormány-
zati képviselői mandátumot. 

Oláh Mihály, Sörös István, Rafael 
Alexandra, Pupos Éva Kinga és Sörös 
Mária a CiKöSZ (Cigány Közösségek 
Szövetsége) színeiben indult és szerzett 
roma nemzetiségi önkormányzati képvi-
selői mandátumot.	 MS infó
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 FONTOS LESZ BETARTANI A FIZETÉSI HATÁRIDŐKET�

VÁLTOZÁS A GYERMEKÉTKEZÉSI  
ÉS A BÖLCSŐDEI GONDOZÁSI DÍJ BEFIZETÉSÉBEN
  Monor Város Önkormányzata Képvi-

selő-testületének döntése értelmében a 
következő nevelési évtől kezdődően a 
gyermekétkezés térítési díját és a böl-
csődei gondozás díját egy havi időtar-
tamra előre kell megfizetni.

A csekkes díjfizetés lehetősége a 
jövő nevelési évtől megszüntetésre 
kerül. A választható fizetési módokról 
az étkezési nyomtatványon részletes tájé-
koztatás olvasható, mely elérhető a város 
honlapján is: https://monor.hu/etkezesi-
nyilatkozatok-papir-alapon-torteno-
benyujtasa.

A szeptemberi térítési díjról szóló 
számlákat augusztus 1-jén e-mailben 
kapják meg az érintetteknek.

Az étkezés szeptember 1-jétől csak 
azon gyermekek részére biztosítható, 
akiknek a térítési díja rendezésre kerül 
a megadott határidőig. Az étkezés meg-
kezdésének feltétele az is, hogy az előző 
nevelési évre vonatkozó esetleges hátra-
lék is rendezésre kerüljön!

Ha a szülő a benyújtott nyilatkozat, a 
kiállított számla, és a kiküldött felszólítá-
sok ellenére nem tesz eleget fizetési köte-
lezettségének a rendelkezésre álló határ-

időn belül, úgy a számla sztornózásra, 
a nevelési évre vonatkozó igény elutasí-
tásra kerül!

Ha a szülő a térítési díj fizetési kötele-
zettségének nem tett eleget, és a gyermek 
étkeztetését más módon sem biztosítja 
az intézményi ellátás során, az igazgató 
a gyermekek védelméről és gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
17. § (2) bekezdésének eleget téve e tény-
ről értesíti a gyermekjóléti szolgálatot.

Az étkeztetést érintő egyéb szabály a 
következő nevelési évtől: amennyiben 
az étel helyben történő elfogyasztását a 
gyermek előre nem látható hiányzása, 
betegsége vagy egyéb ok akadályozza 
(azaz az étkezés nem került lemondásra), 
a részére biztosított étel elvitelét a szü-
lője, más törvényes képviselője vagy a 
szülő, más törvényes képviselő által meg-
bízott személy számára az intézménynek 
biztosítania kell. Az elvitelre irányuló 
igényt előzetesen, a távolmaradásra okot 
adó körülmény bekövetkezésének nap-
ján, de legkésőbb az azt követő munka-
napon köteles bejelenteni a gondviselő az 
óvoda/bölcsőde hivatalos elérhetőségein. 
(A szülőnek jogában áll akár a betegség 

teljes időtartalmára igényelni az óvodai 
gyermekétkeztetést, melynek elszállítá-
sáról neki kell gondoskodni.)

Bölcsődei gondozás szeptember 
1-jétől szintén csak azon gyermekek 
részére biztosítható, akiknek a térítési 
díja rendezésre kerül a számlákon meg-
adott határidőig. A gondozás megkezdé-
sének feltétele az is, hogy az előző neve-
lési évre vonatkozó esetleges hátralék is 
rendezésre kerüljön!

Amennyiben a kötelezett fizetési fel-
szólításnak határidőben nem tesz eleget, 
úgy a gyermek bölcsődei gondozásból és 
étkezésből történő ideiglenes, 30 napos 
kizárását vonja maga után, és a korábban 
kiállított számla sztornózásra kerül. Ha 
az ideiglenes kizárás időszakában a tör-
vényes képviselő az intézményvezetővel 
egyeztetve nem rendezi a bölcsődei jog-
viszony helyreállítását, úgy a 30 napos 
határidő elteltével a gyermek intézmé-
nyi jogviszonya véglegesen megszünte-
tésre kerül, melyről az intézményvezető 
írásban értesíti a törvényes képviselőt. Az 
így felszabaduló férőhelyre az intézmény 
új gyermeknek biztosíthat ellátást.

Monor Város Önkormányzata

 ÜNNEPÉLYES KERETEK KÖZÖTT�

KÖSZÖNTÖTTÉK A PEDAGÓGUSOKAT
  A pedagógusnapot országszerte 

június első vasárnapján ünnepeljük. 
Természetesen nem csak ezen a napon, 
de ilyenkor kiemelt szeretettel gondolunk 
vissza egykori nevelőinkre, tanárainkra. 
Sok gyermek és sok szülő tartozik hálá-
val, amiért pedagógusaik rövidebb-hos�-
szabb ideig kísérték és segítették őket a 
felnőtté válás útján. 
A jeles nap alkalmából a városveze-
tés idén június 6-án tartott ünnepségen 
köszönte meg  a település pedagógusai-
nak a munkájukat. 

„A pedagógus nemcsak a nemzet 
napszámosa, nemcsak világító lámpás 
a tudás labirintusában, hanem ember is, 
akinek van jó és kevésbé jó napja. Aki-
nek van családja, gyerekei, magánélete, 
öröme, bánata. Otthon anya, apa, nagy-
mama, nagypapa, máshol barát, szom-
széd, ahogy mindenki más is a világon. 
Gyermekeink jövőjének záloga a peda-
gógusok kezében van. Tőlük szerzik 
meg az alapvető képességeket, melyek 
elsajátítása után tovább vezetik őket a 
tudás rögös útján és felfedezik a bennük 

rejlő tehetséget.”- emelte ki a köszöntő-
jében Darázsi Kálmán polgármester.

Kiemelkedő szakmai tevékenysé-
gének elismeréseként  az idei évben 
Técsiné Vas Ildikó, Mészáros Anikó 
Csilla és Ohár Alija részesült a Monor 
Város Nevelési, Oktatási és Közműve-
lődési Díja kitüntetésben, Az esemény 
keretében Bartók Istvánné diplomája 
megszerzésének 60. évfordulója alkal-
mából az ELTE Tanító- és Óvóképző 
Kara által kiállított gyémánt oklevelet 
kapta. 	 MS infó
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III. MONORI PINCEZENE FESZTIVÁL  
ÉS BORVIDÉKEK HÉTVÉGÉJE  

A Borvidékek Hétvégéje előestéjén, május 31-én került megrendezésre a Monori Pincezene Fesztivál, 
melyen öt új fellépő mutatta be tehetségét. A fellépők mellett a monori borászok gondoskodtak a 
kiváló monori fröccsökről, hogy a közönség minél lelkesebben tudja biztatni a színpadra fellépő 
művészeket. Ugyanis az ő feladatuk volt eldönteni, ki legyen a III. Pincezene Fesztivál győztese. 

Hála a minőségi fellépőknek és a 
finomabbnál finomabb monori 
boroknak, a zenei programra 

kilátogatók hamar betöltötték a Pano-
rámaszínpad előtti teret. A tavalyi fesz-
tivál győztese, a Kék Balaton idén a Bor-
vidékek Hétvégéjén adott koncertet, az 
idei győztes pedig a sörfesztiválon lép-
het fel, ám a közönség a tavalyi év felfe-
dezettjeivel is találkozhatott.

– Idén Nagy Bettina Anna és Kajli 
László, Szilu, a Papírhold zenekar, a Mókus 
Band és Csoma Petrik Band mérettették 
meg magukat. Nagyon színvonalas, jó 
hangulatú estét varázsoltak nekünk – 
nyilatkozta lapunknak Hanzelik Andrea, 
a Vigadó vezetője. – Minden zenekarnak 
fél óra állt a rendelkezésére, hogy bemu-
tatkozzon. A fellépőket egy szakmai 
zsűri válogatta össze, a nyertest azonban 
már a közönség szavazással döntötte el. 

A III. Pincezene Fesztivál győztese a 
Papírhold zenekar lett. Az ő nyeremé-
nyük egy 150 000 forint értékű fellépés 
jövőre valamelyik, a Vigadó által szer-
vezet eseményen. Mivel a többi fellépő 
is nagyon jól szerepelt, így nem kizárt, 
hogy valamelyik rendezvényen ők is fel-
tűnnek. 

BORVIDÉKEK HÉTVÉGÉJE
Idén június 1-jén rendezték a megye 
legnagyobb borfesztiválját, a Borvidé-
kek Hétvégéjét Monoron. Ebből az alka-
lomból számos helyi pince nyitotta meg 
kapuit az érdeklődők előtt, de az ország 
más borvidékeiről érkező vendégborá-
szok is felsorakoztak. Az időjárás ugyan 
nem volt kegyes a szervezőkhöz és a ven-
dégekhez, azonban ez sem tudta meg-
akadályozni, hogy a résztvevők egy jó 
hangulatú, sikeres családi programot 
tudhassanak a hátuk mögött.

A látogatókat a borokon felül élő zené-
vel, jobbnál jobb ételekkel és melegszívű 
vendéglátással várták. Idén összesen 45 
pince volt nyitva, az ország összes bor-
régiója képviseltette magát, a borren-
dek közül is nagyon sokan elfogadták a 
város meghívását. Ők együtt vonultak 
fel a Monori Strázsák néptáncegyüttes 
tagjaival, akiket fúvós zenekar vezetett 
a fesztivál körúton, úgy érkeztek meg a 
Panorámaszínpadhoz, ahol a megnyitó 
keretében átadták a Monor Város Bora 
díjat, amit idén Bóka János nyert. Emellett 
átadták a Pincefalu gyerekszemmel díja-
kat is. A téma a „Strázsa 2050-ben” volt, 
vagyis olyan alkotásokat vártak, ahol a 
gyermekek képzelik el és rajzolják le a 
Strázsa-hegyet. Rengeteg csodás alkotás 
érkezett a rajzpályázatra, köztük rajzok, 

makettek és egy vers is íródott a pince-
faluról. 

– Három színpadon zajlott párhuza-
mosan a műsor, illetve a pincék között 
vándorzenészekkel és különböző attrak-
ciókkal: nótázásokkal, kézműves fog-
lalkozásokkal is készültünk – mesélt az 
eseményről Hanzelik Andrea, a Vigadó 
vezetője. – Minden évben családbarát 
rendezvényt szervezünk, ahol a gyer-
mekek is megtalálják a maguknak való 
programot, legyen az hagyományőrző 
udvar, ingyenes ugrálóvár, arcfestés, 
csillámtetoválás és mesepiknik. A ren-
dezvényünkkel egybeesett a Bajnokok 
Ligája döntője, amit az érdeklődők kive-
títőn nézhettek. A közös szurkolásnak 
nagy sikere volt. A vendéglátásban is 
nagyon sokan részt vettek, összesen 10 
pincénél lehetett különböző finomságo-
kat kóstolni a lángostól a streetfoodon 
keresztül a különböző sültekig. 

Az időjárás kissé ugyan beárnyékolta 
a rendezvényt, többször komoly esővel 
szembesültek a vendégek és a vendéglá-
tók, ám így is éjszakában nyúlóan tartott 
az esemény és az after party. A szerve-
zők bíznak benne, hogy jövőre mindenki 
ugyanolyan lelkesedéssel várja majd az 
újabb boros hétvégét, és újból kilátogat-
nak 2025. június 6-7-én.

Nyirádi-Vizler Luca
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 VÁRJUK A PÁLYÁZÓKAT!  

ELADÓ INGATLANOK
Monor Város Önkormányzata az 
alábbi ingatlanok értékesítésére 
hirdet pályázatot:

A pályázati kiírások teljes szövege a www.monor.hu weboldalon 
olvasható és letölthető, további információ Bokros Károlyné ügy-
intézőnél ügyfélfogadási időben személyesen, vagy munkaidőben 
a 29/612-314 telefonszámon kérhető. 	        Monor Város Önkormányzata

Cím Hrsz. Építési 
övezet Megnevezés m2 Igényelt legala-

csonyabb vételár
Késmárk-Beáta 
utca sarok 5835/2 Lke-3 beépítetlen 

terület 715 21 450 000 Ft+áfa

Zólyom-Beáta 
utca sarok 5836/2 Lke-3 beépítetlen 

terület 655 19 650 000 Ft+áfa

Bajcsy-Zs. utca 2. 6706 Vt-2 lakóház, udvar 
(cipőbolt) 399 41 992 000 Ft

Openhouse Ingatlaniroda 
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252
Üllő Ingatlan Hirdető Pont  
Üllő, Pesti út 100.  
Gyömrő Ingatlan Hirdető Pont 
Gyömrő, Szent István út 36.

www. szazaspince. hu

Monoron, a Strázsahegy  legmagasabb pontján

Monor

 Tel.: 06-70/329-7773

Élvezd a hűségkártyával járó 
kedvezményeket!

Hálásak vagyunk!

P nt Neked!

Monor,  
Mátyás k. utca 51. www.pluskartya.hu

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKciós 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

 ÚJRA A LOVAKÉ VOLT A FŐSZEREP�

ISMÉT RAJTHOZ ÁLLTAK 
A LOVASOK
  Június 29-én tartották a XIII. Monori fogathajtó verseny – Tóth 

László (Lada) emlékversenyt a Monori Lovasbarátok Egyesületé-
nek szervezésében.

A versenyen 56 fogat mérettette meg magát. Kora reggel kez-
dődtek a programok a Bacchus téren: 7 órától lehetett nevezni, 
amit a pályabejárás követett. 9 órakor került sor az ünnepé-
lyes megnyitóra, melyen Darázsi Kálmán polgármester mondott 
beszédet, majd fél 10-től elindult az akadályhajtás első fordu-
lója. A verseny késő délutánig tartott. Az esemény záróakkord-
jaként, hat órakor kezdetét vette az ünnepélyes eredményhirde-
tés és díjkiosztó.

Idén is öröm volt nézni a patinás fogatokat és elegáns hajtó-
ikat. Az egész napos rendezvényen kicsik és nagyok egyaránt 
nagyszerűen érezhették magukat.	 MS infó



SZÍNES PROGRAMOK KAVALKÁDJA  
A VÁROSI GYEREKNAPON  

Sokan kilátogattak május 26-án a Monor Város gyermeknapi rendezvényére a Monor 
Városi Sportcsarnokba. Kicsik és nagyok egyaránt megtalálhatták a leginkább megfelelő 

szórakozási lehetőséget, hiszen a szervezők számos színes programmal készültek. 

Kora délután a Rebels of Royalty 
Dance School, majd a Dalma 
Dance táncosai szórakoztat-

ták a gyermekeket. Később a kicsik 
karate bemutatót, majd a Kis Strázsák 
néptánc előadását tekinthették meg. 
A kutyás bemutató négylábú sztárjait 
hatalmas izgalommal várták a gyere-
kek. A legkisebbek ízelítőt kaphattak a 
Babazuriból is.

A Holdfény Aerobik Tánc, majd a 
Jógakaland bemutatója után kezdődött 
a várva várt Gyermeknapi Mini Tekerő, 
amire idén is nagyon sok nevezés érke-
zett. A kicsi sportolók szigorúan bukósi-

sakban álltak rajthoz, ahol meghallgatva 
az instrukciókat, elrajtoltak. A villám-
gyors minitekerők eredményhirdetésén 
kicsit megszeppenve, de büszkén feszí-
tettek a legjobbak.

A délután folyamán számos érde-
kes program várta a gyerekeket: Borosné 
Dobozi Anikó tartotta a kerekítő foglalko-
zást, Kőhalmi Ferenc és Pintér Tibor pedig 
szórakoztató gyermek műsorral készült. 
Este csoki- és cukorparti zárta az ese-
ményt. Sándor Pali bácsival a kicsik játékos 
versenyeken mérhették össze tudásukat 
és ügyességüket, kézműveskedhettek a 
Nagycsaládosok Monori Egyesületének 

tagjaival, az emeleti teremben babajá-
tékokat próbálhattak ki, de volt légvár, 
arcfestés, rendőr-, mentő- és tűzoltóautó- 
bemutató is.    	 VNyL

ÖNKORMÁNYZAT
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•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•   éjszakai műszakban,  

bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

Vecsési nagyüzemi 
konyha  
SZAKÁCS 
munkatársat  
keres!

Jelentkezni lehet:  
06-20/77-111-53
karrier.city@gmail.com

Szakirányú végzettséggel  
pályakezdők jelentkezését is várjuk!

 NEM FELEJTJÜK�

TRIANONI MEGEMLÉKEZÉS
  Június 4-én kedden róhatták le tiszteletüket a résztvevők a 

trianoni döntés 104. évfordulója kapcsán tartott megemléke-
zésen Monoron a Gera kertben a Trianon emlékműnél.

1920. június 4-én írták alá a versailles-i Nagy-Trianon palo-
tában azt a békediktátumot, mely világháborús szerepe miatt 
területe kétharmadával lecsökkentette a történelmi Magyar-
országot.

A szomorú esemény 104. évfordulójára rendezett megem-
lékezésen Pogácsás Tibor országgyűlési képviselő, valamint 
Laczkó Mihály plébános mondott ünnepi beszédet. Andrási 
Győző, a Jászai Mari Általános Iskola 4.a osztályos tanulója is 

megható műsorrészlettel vett részt az előadásban. A koszo-
rút, vagyis az emlékezés virágait Monor Város Önkormány-
zata nevében Darázsi Kálmán polgármester helyezte el az 
emlékműnél.

„104 évvel ezelőtt őseink akarata ellenére szakították dara-
bokra Magyarországot, szakítottak szét családokat. Fájó seb, 
melyre mindörökké emlékezni fogunk” – emlékezett meg 
közösségi oldalán az évfordulóra a polgármester. 	 MS infó
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 VÉGET ÉRT A 2023/24 TANÍTÁSI ÉV�

ISKOLAI ÉVÉRTÉKELŐ 
  A Monori Tankerületi Központ tartal-

mas és mozgalmas tanítási évet tudhat 
maga mögött. Kérésünkre Veszelovszkiné 
dr. Csóka Gabriella, a Monori Tankerületi 
Központ szakmai vezetője, szakmai igaz-
gatóhelyettese foglalta össze a 2023/24-es 
tanév értékelését. 

Monor városában 2024 júniusában a 
Monori Tankerületi Központ által fenn-
tartott általános iskolákból 180 tanuló, 
míg a város gimnáziumából 162 tanuló 
ballagott el. A településen 2024 szeptem-
berében az általános iskolákban 198 első 
osztályos gyermek, a gimnáziumban 
pedig 168 új kisgimnazista kezdi meg 
tanulmányait.

2023-ban harmadik alkalommal került 
megrendezésre a „Tankerületi Szakmai 
Napok” elnevezésű esemény. A progra-
mok célja, hogy a Tankerületi Központ 
lehetőséget biztosítson az intézmények 
közötti jó gyakorlatok átadására, illetve 
a kollégák közötti szakmai együttműkö-
dés és tudásmegosztás támogatására. A 
programot 2023. november 13–15. között 
tartották. Az esemény lebonyolításá-
ban 24 intézmény 48 pedagógusa segéd-
kezett. A három nap alatt összesen 980 
résztvevő (az összes pedagógusunk több 
mint 65%-a) kapcsolódott be a progra-
mokba. A projekthez kapcsolódó elége-
dettségi felmérésben a pedagógusok túl-
nyomó többsége örült a lehetőségnek, 
színvonalasnak tartotta az összeállított 
programsorozatot, és a folytatás mellett 
tette le a voksát.

A Monori Ady úti Általános Iskola 
három, a Monori Budai Imre Alapfokú 
Művészeti Iskola egy, a Monori Jászai 
Mari Általános Iskola pedig két prog-
rammal várta az érdeklődő pedagógu-
sokat. Az Ady úti iskolában a Komplex 
Alapprogrammal ismerkedhettek meg 
közelebbről a jelentkezők. A Budai zene-

iskolában „Kamubarokk, avagy vis�-
sza a kezdetekhez” címmel Illés Szabolcs 
barokk hegedűművész előadását hall-
gathatták meg az érdeklődők. A Monori 
Jászai Mari Általános Iskolában izgalmas 
előadásokon vehettek részt a kollégák.

A Monori Tankerületi Központ összes 
intézménye csatlakozott a Klebelsberg 
Központ RRF-1.2.1-2021-2021-00001 azo-
nosító számú „Digitális oktatáshoz való 
egyenlő hozzáférés feltételeinek biz-
tosítása a tanulók és a pedagógusok  
számára” című kiemelt projektéhez. 
Eddig összesen 7393 laptopot osztottunk 
ki a tankerületi iskolákban. 

A Monori Tankerületi Központ emel-
lett idén is megszervezte a Pedagógus 
Napi ünnepségét, ahol 71 tanító vehette 
át az Év Pedagógusa díjat. Monor város-
ából négy pedagógus és két nevelő-
oktató munkát közvetlenül segítő kol-
léga kapta meg az elismerést.	 VNyL

Villanyszerelés
Kajos Gellért 

egyéni vállalkozó

+36-20/331-2734
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Angolnyelv-oktatás
GYEREKEKNEK
3 hónapos kortól 19 éves korig

Jelentkezz ingyenes
bemutatóóráinkra!

Kovács Krisztina
06-30/5665-147

Monor, Kiss Ernő u. 17/1

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

             

          Üzlet: 2200 Monor, Kossuth L. u. 41. 
Tel.: 06-29/411-135, 06-30/232-5773
Nyitva: hétfő–péntek: 8–17, szombat: 8–12

Függönyök, lakástextilek tisztítása
Gyapjúágynemű tisztítása

Óvodáknak, iskoláknak,  
közületeknek egyedi reklámáron.

Kérje ajánlatunkat!

Tisztíttassa szőnyegeit és ruháit                                
háztól házig szállítással! 

Magócsi Ruhatisztító

 SIKERES ERASMUS-PÁLYÁZATOT NYERT A SZTERÉNYI�

NAGY LÉPÉS  
AZ ANGOL NYELV OKTATÁSÁBAN 
  Iskolánk a Ceglédi SZC Szterényi József Tech-

nikum és Szakképző Iskola 2023-ban három 
török és egy német intézménnyel, továbbá két 
másik magyar szakképző iskolával együtt-
működésben sikeres pályázaton vett részt a 
„Gamifikáció az angol nyelv oktatásában” 
(Foreign Language Gamification) címmel. A 
vissza nem térítendő elnyert európai uniós 
támogatás teljes értéke 250 000 EUR, melyet az 

ERASMUS KA2-es 2023-1-HU01-KA220-SCH-
000156504-es számú projekt biztosít.

Projektünkben digitális tananyagokat terve-
zünk az angol nyelvoktatásban való felhaszná-
lásra, egy telefonos alkalmazás létrehozásával. 
Célunk, hogy tanulóink igényeihez és érdek-
lődéséhez alkalmazkodva hozzájáruljunk a 
tanulási folyamatok korszerűsítéséhez, illetve a 
klasszikus tanítási módszereket és eszközöket 
újragondoljuk és reformáljuk. A középszintű 
érettségi előtt álló diákokat célozzuk meg, szá-
mukra nyújthat játékos formában gyakorlási 
lehetőséget az alkalmazás. Az applikáció előre 
láthatóan 2025-ben válik elérhetővé, természe-
tesen nem csak saját diákjaink, hanem a kör-
nyékbeli iskolák tanulói számára is.

Nyitókonferenciánkat ez év februárjában a 
pályázatot koordináló Érdi SZC Kossuth Zsu-
zsanna Szakképző Iskola és Kollégiumban 
tartottuk külföldi partnereinkkel. A szakmai 
munka és eszmecsere mellett külföldi kollégá-
ink betekintést nyerhettek a színes magyar kul-
túra fontosabb szegmenseibe is. 

A következő találkozóra 2024 októberében a 
török fővárosban, Ankarában kerül sor.

Büki Barbara (projekt koordinátor), Gaálné Krokavecz Andrea

Dr. Biró Péter Gábor 
állatorvos

2220 Monor, Ady Endre út 27.
Nyitva: H–Cs: 9–10 és 17–18, P: 9–10    

Tel.: 29/411-717

Védőoltások, belgyógyászati, sebészeti és szülé-
szeti ellátás, labor (parazitológiai, bőrgyógyásza-

ti, fülészeti, vér, vizelet és bélsár laboratóri-
umi vizsgálata), ultrahang, EKG, ultrahangos 

fogkőeltávolítás, bőr- és szívférgesség szűrése.

A veszettség elleni kötelező 
védőoltást egész évben 

folyamatosan végezzük!

Itt a szívférgesség szűrésének ideje!

Monor, Kistói út 120.  
az autómosóval  

szemben

Nyitva: H–Szo: 8–18, V: 8–15 
  : Noramagicflower

Tel.: 06-20/346-4240

Nora Magicflower Virágüzlet
• Vágott virág, cserepes és dísznövények
• Csokrok és virágbox
• Kegyeleti készítmények
• Növénykülönlegességek
• Esküvői dekoráció, ajándék

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                         www.ibcon.hu
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VÁROSI RAJZPÁLYÁZAT
– eredményhirdetés és kiállítás megnyitó

A városi könyvtár szervezésében, 
a több évtizedes múltra vissza-
tekintő, általános és középiskolá-

soknak meghirdetett városi rajzpályázat 
az idei évben is nagy érdeklődésre tartott 
számot. A korábbi esztendők nem ritka 
gyakorlatának megfelelően idén sem 
volt témamegkötés, és bármely techni-
kával megalkotott műveket befogadtunk 
a lelkes gyermekektől, akik sem ötlete-
ikben, sem azok kivitelezésében nem 
maradtak el a korábbiaktól. A 144 beér-
kezett pályamunka közül a zsűri – Pász-
tor Piroska rajztanár, patchwork-művész, 
a zsűri elnöke; Tímár Irén pedagógus, fes-
tőművész és Uherkovich László könyvtár-
igazgató – nehéz választás után összesen 
24 alkotást talált díjazásra érdemesnek, 
illetve két igen kiemelkedő munkát 
különdíjban részesített. Az értékelési 
szempontok között elsősorban a korosz-
tályi sajátosság, az egyedi téma megkö-
zelítés, a színek használata szerepelt. A 
rajzpályázat eredményhirdetésére és az 
ahhoz tartozó kiállítás megnyitóra május 
22-én került sor a Gyermekkönyvtárban, 
ahol is a díjazottak oklevelet és szerény 
ajándékokat vehettek át. Ezúton köszön-
jük minden versenyzőnek a részvételt, 
valamint felkészítőiknek, óvodapeda-
gógusoknak, tanároknak a gyermekek 
ösztönzését és segítését!    Köszönetün-
ket fejezzük ki az Emberi Erőforrások 
Bizottságának pályázati támogatásáért, 
mely nagy segítség volt a verseny és a 
hozzá kapcsolódó rendezvény megvaló-
sulásában!

A gyermekrajzokból készült kiállítás 
előreláthatólag jövő év májusáig tekint-
hető meg a Gyermekkönyvtár folyosóján.

DÍJAZÁSBAN RÉSZESÜLT
Óvodások:
Kis-Pál Máté Kossuth Óvoda, rajzának 

címe: „Mackó barátok”;

Babinszki Boglárka Monori Petőfi Óvoda, 
Ficánka csoport;

Henzog Kitti Jázmin Monori Petőfi 
Óvoda, Ficánka csoport;

Barabás Léna Monori Mesevár Óvoda, 
rajzának címe: „Naplemente”;

Kiss Hanna Monori Mesevár Óvoda;
Rozenberszki Balázs Hunor Monori Nap-

sugár Óvoda, Méhecske csoport;
Jávorcsik Elena Monori Napsugár Óvoda, 

Pillangó csoport;
Lakos Nóra Monori Napsugár Óvoda, 

Manócska csoport;
Krajcsir Zalán Monori Napsugár Óvoda, 

Manócska csoport.

Alsósok:
Pelle Hanna Tímea Ady Úti Ált. Isk., 4.b, 

rajzának címe: „Macska az asztalon”;
Laborci Boglárka Ady Úti Ált. Isk., 3.a;
Tóth Eszter Emma Jászai Mari Ált. Isk., 

1.b;
Botlik Szonja Jászai Mari Ált. Isk., 1.b;
Czár Viki Jászai Mari Ált. Isk., 2.a;
Benkó Noémi Jászai Mari Ált. Isk., 3.a;
Németh Valentina Jászai Mari Ált. Isk., 

3.a;
Nagy Zoé Bóbita Tanoda, 1. oszt.;
Zsombok Borika Bóbita Tanoda, 2. oszt.;
Fehér Zafira Bóbita Tanoda, 4. oszt.

Felsősök:
Kispál Márton Nemzetőr Ált. Isk., 8.b, 

rajzának címe: „Pincefalu gyerek-
szemmel (2050)”;

Jagasits-Juhász Abigél Jászai Mari Ált. 
Isk., 8.a;

Kaári Anna Luca Jászai Mari Ált. Isk., 8/b;
Torzsai Petra Jászai Mari Ált. Isk., 8.b.

Különdíjban részesült:
Méhecske Csoport (26 fő) Monori Nap-

sugár Óvoda, Nagycsoport;
Bordás Réka Mira Jászai Mari Ált.  

Isk., 5.a.	 UL 

Opel bontott alkatrészek raktárról  
2000-es évjárattól napjainkig

Opel gyári új és  
utángyártott  
alkatrészek  
beszerzése  
kedvezményes  
áron, rövid  
határidővel

Roncsautó-átvétel  
bontási igazolás  
kiállításával

Nyitvatartás: H–P: 8–16 óráig
Cím: Monor, József Attila utca hrsz: 083/7
Telefon: +36-30/720-3677, +36-20/944-3206
Web: opelautobonto.hu
E-mail: opelmonor@gmail.com

KeréKpár SZAKÜZLeT

Nyitva: H: 13–18, K: 9–18, Sze: 8–18, Cs, P: 9–18, Szo, V: Zárva
Tel.: 29/414-499  •  E-mail: memobike2011@gmail.com

A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.

Monor, Bajcsy-Zs. u. 6. Ajtai irodaház udvara!
Minőségi  

kerékpárok

Nagyobb 

üzlethelyiség, 

szélesebb 

választék!

 EGYÜTT KÖNNYEBB  

JÓTÉKONYSÁGI KONCERTEKET 
TARTOTTAK A VÁROSBAN
Egymás után két jótékonysági koncer-
tet is szerveztek, az egyiknek a Vigadó 
Kulturális és Civil Központ, a másiknak 
a Katolikus Templom adott otthont.

Május 24-én tartották a Máltai  
Szimfónia koncertjét, melyet a Monori 
Hegyessy Lions Club szervezett. 
Összesen 32 gyermek lépett szín-
padra, akik kísérő tanáraik, mentoraik 
kíséretében érkeztek. A Lions Club 
ebéddel fogadta a zenészeket, és a 
hazafelé útra is készítettek elemózsiát 
számukra. A nagy sikerű koncerttel a 
Hegyessy Lions Club 350 000 forinttal 
támogatta a Máltai Szimfónia progra-
mot. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

szociális prog-
ramja a zenét 
eszközként 
használja annak 
érdekében, hogy 
a hátrányos 
helyzetű, iskolai 
problémákkal 
küzdő gyerme-
kek társadalmi 
beilleszkedését 
segítse.

Június 13-án került sor a Katolikus 
Templomban szervezett koncertre. Itt 
a cél az volt, hogy hátrányos helyzetű 
gyermekek gyógypedagógiai terápiájá-
nak támogatására gyűjtsenek.

Az esten fellépett Mocsáry Károly 
zongoraművész, a PMZ – a Pátyi 
Máltai Zenekar, mely enyhe értelmi 
fogyatékossággal élő fiatalokból áll, a 
világhírű autentikus roma zenét játszó 
Rostás Csaba és együttese, Kolompár 
Roland csellista, aki a Kossuth iskola 
tanulója, valamint a Tabán Tanoda 
tanárai és diákjai. A koncert bevétele 
több mint 500 000 forint lett. A fejlesz-
tésre szoruló gyermekekkel a Szoci-
ális Védegylet terápiás munkatársai 
foglalkoznak majd.	 SZs
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ÖNKORMÁNYZAT

 BOLDOG SZÜLETÉSNAPOT KÍVÁNUNK!�

90 ÉVES LAKOSOKAT  
KÖSZÖNTÖTTEK
  A hagyományokhoz híven a városvezetés idén is személye-

sen köszönti a szép kort megélt hölgyeket és urakat. Az elmúlt 
hónapokban több monori lakos is betöltötte a 90. életévét,  
Juliska néninél és Vitéz Sanyi bácsinál is járt a városvezetés, őket 
köszöntötték. 

Juliska nénit személyesen köszöntötte Darázsi Kálmán pol-
gármester a 90. születésnapja alkalmából. A város közösségi 
oldalán pedig ekképp méltatták:

„Pataki Mihályné idén betöltötte 90. életévét. Juliska néni 
Felsőfarkasdon született, 89 éves koráig ott is élt. Korábban 
Budapesten a sörgyárban, később a gombai téeszben dolgo-
zott. Igen szorgos asszony, gondozta kertjét, nevelte állatait. 
A házi készítésű termékeket időnként budapesti piacokon 
árulta. Juliska néninek nincs alapbetegsége, nem szed gyógy-
szert, és még csak szemüveg sem kell neki a cérna befűzésé-
hez. Isten éltesse Juliska nénit!”

Nem sokkal korábban, május végén Sanyi bácsit is a város 
polgármestere látogatta meg a 90. születésnapja alkalmából. 

„Sanyi bácsit sokan ismerik a városban, aktív tagja a nyug-
díjas klubnak. Monoron született, és jelenleg is itt él. Repü-
lőgép és villamosenergia ipartechnikusnak tanult. Állóké-
pességét az is jól mutatja, hogy havonta kétszer jár a klubba, 
hetente pedig Ceglédre vagy Budapestre a gyógyfürdőbe. Ha 
épp nem a gyógyfürdőben vagy a nyugdíjas klubban tölti sza-
bad idejét, akkor a szomszédasszonyok és a barátnők körül 
„legyeskedik”. Isten éltessen sokáig, Sanyi bácsi!” – írták a 
város közösségi oldalán. 	 MS infó

 AZ ÉDESAPÁK IS MEGÉRDEMLIK  

APÁK NAPJA A TAVAS PARKBAN
A Monorimami Családi Online Magazin, valamint a Mono-
ri Rendőrkapitányság szervezésében június 16-án izgalmas 
és egyben megható apák napi rendezvény került megren-
dezésre a Tavas Parkban. 

Ugyan az apák napja nálunk még 
talán kevésbé szerepel a köztudat-
ban, mint az anyák napja, ám az 
édesapák legalább annyira megér-
demlik, hogy egy saját nap kereté-
ben emlékezzünk meg kiemelkedő 
szülői szerepükről, és hangsúlyoz-
zuk fontosságukat a családban. 

Így június 16-án vasárnap dél-
után a Tavas Parkban helyet kapó 
Kistói játszótéren rendezték meg 
az apák napját. Az izgalmas dél-
utánon a gyerekek és szüleik meg-
látogathatták a rendőrségi, mentő-, 
tűzoltó- és honvédségi állomáso-
kat, de gyönyörködhettek a veterán 
járművekben, vagy akár interaktív 
programok közül is választhattak. A 
családi csapatok a játékos ügyes-
ségi és logikai állomásokon pecsé-
teket is gyűjthettek, a minikondi 
pályán, a kézműveskedés alatt vagy 
a számos humoros feladattal később értékes nyereménye-
ket is nyerhettek. Az ingyenes programok között helyet kapott 
többek között egy szuper gasztroplacc, jótékonysági főzés és 
sütivásár is.	 MS infó
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ISMERJÜK MEG JOBBAN A MONORI 
STRÁZSÁK NÉPTÁNCEGYÜTTEST  

A messze földön híres monori néptáncegyüttes 29 éve építi közösségét, igényes munkával 
és a néptánc, népzene szeretetével igyekeznek minél több embernek, minél szélesebb 

korosztálynak átadni tudásukat és szenvedélyüket. Az együttes tagjairól, mindennapjairól 
és értékrendjéről az egyesület egyik vezetőjével, Horváth Brigittával beszélgettünk.  

– Milyen régre nyúlik vissza az egyesü-
let múltja? 

– Az együttes 1995-ben alakult a 
Monori József Attila Gimnázium diák-
jaiból. A közös táncolás örömével a 
néptánchagyományok megismerését és 
terjesztését tűzte ki célul. Az együttes ala-
pító vezetője Laza István volt. 2000. ápri-
lis 15-én az 5. éves jubileumi műsoron 
vette fel e karakteres elnevezést, amellyel 
a város jellegzetes pincefalujának nevét 
idézi, és az értékes népi-nemzeti hagyo-
mányok őrzésének szándékát is kifejezi.

– Milyen csoportokkal dolgoztok?
– A Monori Strázsák Néptáncegyüt-

tessel való közös munka és a vezetőség 
már kialakított egy felmenő rendszert 
az együttesen belül, a Kis Strázsák után 
következnek az Ifjú Strázsák, majd a Strá-
zsák. A gyermek csoportok heti kétszer, a 
felnőttek egyszer három órát próbálnak a 
művelődési házban.

– Mesélj egy kicsit az oktatókról!
– Én magam a néptáncos pályafutá-

somat óvodás koromban kezdtem. Szü-
lővárosom, Keszthely táncegyüttesének 
gyerekcsoportjában ismerkedtem meg 
a népi gyermekjátékokkal, majd végig 
meneteltem a gyerek csoportok létrá-
ján, ahol mindig korosztályhoz mérten 
tanultunk egyre komolyabb és techniká-
sabb táncokat, míg végül a felnőtt csoport 
tagja lettem egész fiatalon. Később Buda-
pesten, a Magyar Táncművészeti Egye-
temen tanultam táncos és próbavezető 
szakon. Főállásban egyébként kisgyer-
meknevelőként dolgozom, mellette pedig 
a Budapest Főváros Bartók Táncegyüttes 
táncosa vagyok. A Monori Strázsák Nép-

táncegyütteshez 2022-
ben kaptam felkérést 
női tánctanár pozí-
cióra, Husvéth Csaba 
az akkori művészeti 
vezető által, amiért 
a mai napig nagyon 
hálás vagyok neki.

Jelenleg Szőcs 
Milánnal vezetjük a 
Strázsák ifjú és felnőtt 
csoportjait, a legki-
sebb csoportot pedig 
Bódis Barbara vezeti.

Milánnak a néptánchoz való kötődése 
régről fakad. Óvodában ismerkedett meg 
a tánccal és a népzenével, ez a meghatá-
rozó, pozitív élmény alakította a rá követ-
kező éveket.

Az érettségi után felvételt nyert a 
Magyar Táncművészeti Egyetemre tán-
cos és próbavezető szakra. Jelenleg az 
Angyalföldi Vadrózsa táncegyüttes tán-
cosa. 2024-ben alapította egyik barátjával, 
Hajdu-Németh Lászlóval a Fiatal Alkotók 
klubját, mellyel céljuk, hogy teret adjanak 
a kreatív gondolkodású, tehetséges fiata-
loknak a színpadra szánt ötleteik megva-
lósításában. 

Barbi hat évesen kezdett el táncolni 
a szülőfalujában, Péteriben, alapfokú 
művészeti iskola keretein belül. Azóta a 
tánc szerves része az életének. A Rákos-
palotai Szilas Néptáncegyüttesben 2010-
ben kezdett el táncolni, ahol kisebb kiha-
gyással, majd 15 éve aktív táncosa a 
felnőtt tánckarnak és oktatója is az egyik 
utánpótlás csoportnak.

2019 óta újra a szülőfalujában él, ahol 
önállóan vezet néptánc szakköröket, 
valamint 2 éve a helyi művészeti isko-
lában néptáncot oktat. 2024 óta oktatója 
a Kis Strázsák utánpótlás csoportjának, 
ahol egy lelkes és tehetséges csapattal 
ismerkedhetett meg.

– Melyek az együttes legfontosabb ese-
ményei? 

– Az együttes rendszeres résztvevője 
Monor város kulturális rendezvényei-
nek, valamint évi rendszerességgel gála-
műsorokat, táncházakat szervezünk elis-
mert zenekarok bevonásával a Vigadó 
Kulturális és Civil Központban és a 
Monori Művelődési Házban. Felsorolni is 

nehéz, hány helyen képviseltük Monort 
és a hazánkat, jártunk Hollandiában, tur-
néztunk Erdélyben, felléptünk számos 
helyen. 

– Mi az együttes szellemisége, mit kép-
viseltek?

– Az együttes 29 éve folyamatosan 
működik, ezzel helyben egy erős és meg-
becsült közösséget alkotunk. Legfonto-
sabbnak azt tartjuk, hogy az érdeklődő 
fiatalok számára közösségi élményt tud-
junk biztosítani a népi kultúra megis-
merése, továbbadása, megismertetése 
nyújtotta keretek között. A környező 
települések szinte mindegyikéről volt, 
vagy jelenleg is van táncosunk. A szak-
mai nívó emelésével szeretnénk elérni, 
hogy az elmúlt években megsokszorozó-
dott létszámunk számára olyan közössé-
get tudjunk biztosítani, amely szellemi és 
kulturális tekintetben is vonzó és össze-
tartó számukra. Mind az általános, mind 
a középiskolai korosztályban szélesebb 
bázis létrehozásával, valamint a felnőtt 
együttes alkotómunkája színvonalának 
emelésével kívánjuk elérni, hogy a követ-
kező években a táncegyüttesünk a szak-
mai közegben is ismertséget és elismerést 
szerezzen.

– Melyek a távlati tervek? 
– A folyamatos munka mellett a kör-

nyező táncegyütteseket szeretnénk job-
ban megismerni és szoros kapcsolatokat 
teremteni. Nagyon sok közös tervünk 
van a jövőre nézve a csapattal. Többek 
között izgalommal várjuk a jövő évi 30 
éves jubileumi műsorunkat. Szeptember-
től gőzerővel vetjük bele magunkat a pró-
bákba és bízunk benne, hogy munkánk 
gyümölcsét minél többen meg fogják 
tekinteni.	 VNyL

A Monori Strázsák Néptáncegyüttest 
fennállása óta támogatja Monor Vá-
ros Önkormányzata, azon felül, hogy 
a koreográfusok díját biztosítja, a Vi-
gadó Kulturális és Civil Központ teszi 
lehetővé a próbákhoz szükséges ter-
mek térítésmentes használatát a Mű-
velődési Házban. A város vezetésé-
nek kiemelkedő fontosságú, hogy a 
monori gyerek számára magas minő-
ségű néptánc tanítás legyen elérhető.
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KÖZÖSSÉG

A B&K Kft. gyakorlattal rendelkező, 
rozsdamentes  lemezek hegesztésében jártas 

AWI hegesztő 
munkatársat keres 

A KÖZÖSSÉGI MOSDÓK SZAKÉRTŐJE

Elvárásaink:
•   önálló munkavégzés, 

problémamegoldó képesség, 
terhelhetőség.

Amit kínálunk:
•   változatos feladatok,
•   önálló és csapatban való 

munkavégzés.

Bér: megegyezés szerint.

Béren felüli juttatások:
•   műszakpótlék, túlórapótlék
•   munkaruha
•   munkábajárás költségtérítés.

Munkavégzés helye:
 Monor, Jókai u. 9–11.

Fényképes önéletrajzokat a következő címre várunk:
 hr@bandk.hu

Rövid határidő, 
igényes 

kivitelezés.

ÉPÍTKEZIK? 
TEREPRENDEZ?

Konténerrendelés,
gépi földmunka,

alapásás, árokásás, 
tereprendezés.

Fü-Gi Trió Kft.
Tel.: 06-30/202-6736

Monor, Deák F. u. 2.
Ha prémiumkategóriás 

cognacot és whiskyt
szeretne, akkor

nézzen be hozzánk!
Öngyújtók, cigarettatárcák  

gravírozását vállaljuk!

Vladár Zoltán 
okl. építőmérnök, 

kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

Épületenergetikai  
tanúsítvány kÉszítÉse

Már 20 000 Ft-tól!

 ISTEN HÁZA A LEGKISEBBEKNEK IS �

GYERMEKSAROK  
A KATOLIKUS TEMPLOMBAN 
 Aki járt már a katolikus templomban tud-

hatja, hogy közvetlenül a főbejárat után van 
egy üvegajtó. A kisgyermekes családok rend-
szeresen oda húzódtak ki a szentmiséken. 

Lassan egy éve, hogy Laczkó Mihály atya 
a plébánosunk, aki hosszú ideig szolgált az 
ausztráliai Melbourne-ben is, ahol a liturgikus 
térben alakítottak ki, egészen közel az oltárhoz 
egy gyereksarkot, hogy a kisgyermekes szü-
lők és gyermekeik lélekben bensőbb módon 
vehessenek részt a szentmiséken, és a hívek 
is jobban közösségre találjanak. Misi atyának 
hasonló elképzelései voltak Monoron is, ahol 
ezt a liturgikus tér közepén tudtuk megvalósí-
tani tavasszal. Az ötletet ő adta, mi bevásárol-
tunk hozzá, további testvérek pedig berendez-
ték. Egy ilyen látszólagos apróság is örömteli 
csapatmunka volt. Máig hozunk ide színezőt, 
„csendes játékokat”, kis könyveket. A gyere-
kek a vasárnapi, kilenc órás szentmisén, ami 
a legnépesebb, használják leginkább, a szülők 
pedig köréjük ülnek. Emellett hétköznap is jár-
nak családok. Kis útba igazítást is nyomtattunk 
a gyereksarokhoz, amin a visszajelzések alap-
ján mindig finomítunk. A kisgyermekes csalá-
dok örülnek és emellett kapunk építő jellegű 

észrevételeket a hívektől, különböző korosz-
tálytól és életállapotú testvérektől, melyeket 
nem hagyunk figyelmen kívül. Kérünk vissza-
jelzést Misi atyától is, hogy ő milyennek látott 
egy-egy vasárnapi szentmisét. Közösségünk 
is olyan mint egy nagy család, így nem csak a 
jelent nézzük, hanem a jövőt is tervezzük. Ebbe 
beletartozik, hogy a hidegebb téli hónapok 
beálltával újragondoljuk a jelenlegi gyereksa-
rok helyét, mert a templom télen hideg lehet.

Egy biztos, öröm megtapasztalni közös-
ségünk szeretetét ilyen módon is. Istennek 
legyen hála! 	 Baranyai-Vigh Mirtill



 A VIGADÓ EMELETI GALÉRIÁJÁBAN NYÍLT MEG�

ASZAKKÖR  
KIÁLLÍTÁS
  A kiállítás keretén belül a békés megyei hím-

zés, gyertyakészítés és natúr kozmetika szak-
körök munkái tekinthetők meg. A megnyitón 
köszöntőt mondott Czipperer Zsófia, a Nemzeti 
Művelődési Intézet Pest Vármegyei igazgatója, 

a kiállítást Hanzelik And-
rea a Vigadó Kulturális és 
Civil Központ igazgatója 
nyitotta meg.

Országszerte kezdemé-
nyezte különböző szakkö-
rök szervezését a Nemzeti 
Művelődési Intézet abból 
a célból, hogy a külön-
böző népi iparművészete-
ket, hagyományokat, népi 
tudást tovább tudják adni 
a résztvevők. Az intézet 
a pályázat mellé komoly 

szakmai képzést is ad a szakkörök vezetőinek. 
 – Ezek viszonylag kis létszámú szakkö-

rök, így könnyebben alakul ki egyfajta közös-
ség a hasonló érdeklődési körű emberek között 
– mesélte lapunknak Hanzelik Andrea, a 
Vigadó vezetője. – Minden héten találkoztak a 
Vigadóban, itt készítették a különböző tárgya-
kat, amelyekből most a kiállítás is nyílt. –

A kiállítás június 10-én nyitotta meg kapuit 
az egy év alatt elkészült alkotásokból. A kiál-
lított tárgyak között a látogatók különleges 
gyertyákat, natúr kozmetikumokat, szappa-
nokat, illóolajokat, arckrémeket, testápoló-
kat, hímzett párnákat, kötényeket, terítőket is 
találhatnak. Az igényes kiállítás jól megmu-
tatja, hogy az elkészült tárgyak és a szakkörö-
kön megszerzett tudás nemcsak jó, de nagyon 
hasznos is. A Vigadó idén újabb szakkörök 
indítására pályázott, ezek témája remélhetőleg 
hamarosan kiderül. 	 MS infó
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KÖZÖSSÉGKULTÚRA

2024. október 20. 11:00
Monor Városi Sportcsarnok

További információ és jegyértékesítés:
 www.vigadokft.hu  +36 29 413 212

 SZOMBATONKÉNT MŰSOR  

A GEMINI TELEVÍZIÓ ADÁSAI
A Gemini Televízióban 
megtekinthetők a Monor Város 
Önkormányzat képviselő-tes-
tületének nyilvános üléseiről 
készült felvételek, valamint a 
település fontos eseményeinek 
tudósításai, illetve Darázsi 
Kálmán polgármesterrel 
készült interjúk.

A televízió a 29-es telefon-
körzetben a Vodafone digitális 
kiosztásában az 502-es, a 
Telekom szolgáltatásában pedig a 277-es csatornán található, minden 
szombaton 17 órakor kezdődik új adás. 

A televízió elérhető YouTube-on, valamint a www.geminitv.hu oldalon. 
Kérdéseikkel kereshetik Sipos Tamás főszerkesztőt (geminitv2000@gmail.
com, 06-20/936-25-43).
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KULTÚRA

 MINDENKIT VÁR A KÖNYVTÁR  

A DR. BORZSÁK ISTVÁN VÁROSI KÖNYVTÁR ÉS HELY-
TÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁS JÚLIUSI PROGRAMJAI:

•	 Július 10. (szerda) 9.00–12.00  
Családi délelőtt játékokkal, társasozással, mesével

•	 Július 12. (péntek) 17.00–19.00  
„Játéktárs” – Társasjáték-klub

•	 Július 27. (szombat) 8.30–12.00  
„Játéktárs” – Társasjáték-klub

MONOR ÉS AZ IRODALOM 
Helytörténeti és helyismereti vetélkedő a Városi Könyvtárban

Június 5-én került sor a Városi 
Könyvtárban a 2024. évi helytörté-
neti vetélkedőre, mely már a már-

ciusban kiküldött felhívása szerint is 
újnak és különlegesnek tűnt a korábbi 
években megszokottakhoz képest. Új 
és különleges volt annyiban, hogy lát-
szólag szakított a „hagyományos” 
vetélkedő formával, mivel munkatár-
saink részben kedvcsinálás, részben a 
korszerűség szempontjait mérlegelve 
új rendezési formát kerestek, és ezt a 
„szabadulószoba” alakban találták meg. 
Annyiban bizonyos mértékben foly-
tattuk a megelőző évek gyakorlatát, 
hogy a felkészüléshez egy jól körvona-
lazott anyagot, jelen esetben Monor és 
az irodalom viszonyát vázoló váloga-
tott irodalmat adtunk át az előzetesen 
jelentkező csapatoknak. Olyan monori 
érdekeltségű, kapcsolatú írók, költők, 
mint pl. Pósa Lajos, Falu Tamás, József 
Attila, Homoki Nagy István, Molnár Ferenc, 
illetve mások életrajza és művei voltak a 
felkészülési anyag részei, s olyanoké is, 
akik valamely művükben városunkat, s 
az itt történteket megemlítik.

Vérné Hegedűs Zsuzsanna könyvtá-
ros munkatársunk állította össze és 
rendezte egységbe a feladatokat, szer-
kesztette meg a szabadulószoba for-
gatókönyvét, valamint készítette elő a 
verseny helyszíneit, ő volt a lebonyolí-
tás vezetője, és tulajdonképpen ő volt a 
„szabadulószoba” forma kiötlője is.

A vetélkedőre összesen kilenc csapat 
nevezett Monor általános és középisko-
láiból. Június 5-én a gyermekkönyvtár-
ban egyszerre három helyszínen, eze-
ken belül 1-1 (fél)szobában folyt a tíz 
feladat megoldásával megvalósítható 
cél, a „szabadulás” elérése. A csapatok 
számára semmi esetre sem volt elég 
az előzetesen kiadott anyag ismerete, 
mivel a továbblépéshez kellett mindig 
valami többlet, ügyesség, rátermett-
ség, logikai és kombináló képesség, 
türelem, kitartás, vállalkozó kedv. A 
„kiszabadulás”-t mindegyikőjük elérte, 
azonban nem ugyanannyi idő alatt. Az 
értékelés a teljesítési idő alapján tör-
tént, s a feladatok megoldásában leg-
gyorsabb első három csapat ért el helye-
zést, ők oklevelet és kisebb ajándékokat 

kaptak. A helyezést el nem ért csapa-
toknak emléklappal köszöntük meg 
részvételüket. Minden részvevőt meg-
ajándékoztunk a „Derengő sugarak” 
című monori irodalmi antológia egy-
egy példányával.

Gratulálunk minden versenyzőnek 
a szorgalmas felkészülésért, és köszö-
netünket fejezzük ki a vetélkedőn való 
részvételükért! Egyúttal köszönetünket 
fejezzük ki felkészítő tanáraiknak is!

DÍJBAN RÉSZESÜLTEK:
1. helyezett csapat – menetideje 63’ 26”
József Attila Gimnázium (9.g): Árki 

Veronika, Bodor Blanka, Kovács Lívia, 
Kovács Zita.

2. helyezett csapat – menetideje 67’ 38”
József Attila Gimnázium (9.g): Lóránt 

Zsófia, Lukácsy Hanga, Seres Dávid, 
Zsombok Eszter.

3. helyezett csapat – menetideje 71’ 24”
Kossuth Lajos Általános Iskola: Borus 

Márk, Borzsák Bíborka, Lóránt Johanna, 
Keve Bodza Boglárka.

A további versenyzők (4-9. helyezettek) 
emléklapban részesültek.	 UL 

4m3

ELADÓ tűzifA

Ömlesztett köbméterben, 
1x1x1 m = 1 m3   

1 m3 akác kb. 5 mázsa,
 1 m3 tölgy, bükk kb. 6 mázsa.

EUTR szám: AA5811522 Tel.: 06-20/343-1067

Akác, töLgy, bükk 
konyhakészen, hasítva 25 vagy 33 cm-es méretre vágva. 

Az árak felől érdeklődjön telefonon!
 távoktatás!

Rutinpálya Monoron
Részletfizetési lehetőség

Érdeklődni lehet: 
TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.

Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708
OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

Autós-Motoros IskolA kft.
Több, mint 30 éve Monoron

Monor, Ady E. út. 47–49. • Albertirsa, Pesti út 68.

Nyitvatartás: H–P: 7.30–18.00, Szo: 7.30–13.00, V: Zárva
Telefon: 29/411-050  E-mail: memofoodmonor@gmail.com

IDE MINDIG ÉRDEMES BETÉRNI!

Széles választékkal és szakmailag felkészült eladóinkkal  
várjuk kedves vásárlóinkat  

a környék legnagyobb állateledel-szaküzletében!
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 ISMÉT ÜNNEPELNEK A MONORI BIRKÓZÓK! 

KOLOMPÁR IMRE  
U17-ES EB-BRONZÉRMES
A kötöttfogású 71 kilogrammos Kolompár Imre harmadik lett 
az újvidéki U17-es Európa-bajnokságon!

A Monori Sportegyesület versenyzőjének négy mérkőzé-
sen, cseh, lengyel, majd román versenyzők ellen kellett nyer-
nie ahhoz, hogy végül az azeri birkózóval küzdhessen meg a 
döntőbe jutásért, ahol csak néhány ponttal maradt alul. 2024. 
június 26-án a dobogó harmadik helyéért küzdhetett az ukrá-
nok fiatal reménységével. Imi a bronzcsatában hárompontos 
hátrányból állt fel, két remek derékra támadásból levitellel for-
dított, majd egy remek négypontossal állította be a 9-3-as vég-
eredményt, amiért megérdemelten állhatott fel a dobogó har-
madik fokára.

Gratulálunk Kolompár Iminek, és edzőjének, Komáromi 
Tibornak! Hajrá Monor!		  MONOR SE

 KÖZÖSEN IZGULTUNK�

EGYÜTT SZURKOLHATTUNK  
A MAGYAR VÁLOGATOTTNAK 
  A monori szurkolótábor közösen buzdíthatta a magyar válo-

gatottat a Monor Városi Piac- és Fesztiválcsarnokban. A jó han-
gulat mindenképp garantált volt, a szurkolást kísérő Kóstold 
Meg Csehországot! cseh kulináris napok pedig már csak hab a 
tortán voltak. 

A Németországban megrendezett 17. Labdarúgó-Európa-
bajnokság tartja izgalomban a magyar lakosság nagy részét. A 
legszerencsésebbek személyesen, a többiek pedig vagy otthonuk 
nyugalmából, vagy egy hangulatos közösségi helyről szurkol-
hatnak a kedvenc csapatuknak. 

Egész júniusban volt rá lehetőség, hogy Monoron a Monor 
Városi Piac- és Fesztiválcsarnokban jó hangulatban, közösen 
szurkoljon a magyar válogatottnak, aki a meccsek izgalmában 
társaságra is vágyott. A közösségi meccsnézések nagyszerű 

hangulatban tel-
tek, kiváltképp 
a reményre okot 
adó Magyaror-
szág-Skócia mér-
kőzésen.

A lapzártánk 
utáni utolsó alka-
lom a közös szurkolásra (igaz sajnos már  a magyar váloga-
tott nélkül) a negyeddöntőkben július 5-én  és 6-án volt, ami 
épp egybeesett a „Kóstold Meg Csehországot!” cseh kuliná-
ris napokkal Monoron. A jó hangulat mellett a finom sör és 
a remek társaság is garantált volt, melyről a következő szá-
munkban majd be is számolunk!   	 MS infó

 KÖZÖSEN IZGULTUNK�

A TAVAS PARKI SÉTÁK MINDENKINEK JÓT TESZNEK
  A CEOSZ (Cukorbeteg Egyesületek Országos Szövetsége) pár 

évvel ezelőtt szervezte meg a Botra fel! elnevezésű mozgalmát 
arra való tekintettel, hogy a cukorbetegek számára nagyon fon-
tos a mozgás, az idős betegek azonban sokszor más mozgásfor-
mát már nem tudnak végezni. A séta vagy a nordic walking 
megfelelő választás ilyen esetben, hiszen nagyon sok testrészt 

mozgat meg, de mindezt kíméletesen 
teszi. Ehhez az országos mozgalom-
hoz csatlakozott a monori Közös Út 
Cukorbetegek Egyesülete is. 

– Miután csatlakoztunk, olyan�-
nyira megtetszett nekünk, hogy 
úgy gondoltuk, mi hetente teszünk 
ennyit az egészségünkért – nyilat-
kozta lapunknak Jámbor Miklósné 
Jutka, a monori szervezet vezetője. 
–  Azóta a tó körül csütörtök délutá-

nonként heti rendszerességgel sétálunk egy kört. Nagyon jóté-
kony kezdeményezés volt ez a betegek számára, mivel javítja a 
cukorszintjüket, a mozgásukat, de emellett nagyon jó hangulat-
ban telnek a séták a csapatban.

Körülbelül 20-25 fő vesz részt aktívan a sétákon, ahol egy kis 
bemelegítő tornával kezdenek, majd alkalmanként két-három 
kilométert sétálnak. – Szeretném, ha minél többen csatlakoz-
nának hozzánk. Úgy tudom, már többen kedvet kaptak: van-
nak, akik csoportban és vannak, akik egyénileg sétálnak – tette 
hozzá Jutka. 	 MSinfoinfó

Márciusban tartották a Monori Infó csoportban szerveződő 
első Tavas parki sétát, azóta pedig, május végén lezajlott a 
második alkalom is. A két eseményen már összesen  
40-en sétáltak, beszélgettek és töltöttek együtt időt. Várha-
tóan lesz folytatása a hatvanas-hetvenes hölgyeket és ura-
kat hívó sétáknak, érdemes figyelni a közösségi oldalt!
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TISZTÚJÍTÁS A MONORI SPORTEGYESÜLET 
KÜLDÖTTGYŰLÉSÉN  

2024.május 30-án tartotta Tisztújító Küldöttgyűlését a Monori Sportegyesület tagsága.

A z esemény díjak átadásával kez-
dődött. A Monori Sportegyesü-
let elnöksége a tavalyi évben úgy 

döntött, hogy a Küldöttgyűlésein elis-
merésben kívánja részesíteni azon edzőit 
és sportolóit, akiknek a sportága és az 
egyesületünk iránti alázata, odaadása 
példaértékű kollégái, illetve sporttár-
sai számára. A díjazottak által képviselt 
kitartás, küzdeni tudás, olyan értékek, 
amelyekre építhetünk a mostani nehéz 
helyzetben és a jövőben is. 

Az összehívott Küldöttgyűlés egy jól 
összeszokott, sikeres párost részesített 
elismerésben. Akik kis túlzással több 
időt töltenek együtt, mint saját család-
jukkal, akiknél különösen jól működik 
az edző és tanítványa közötti összhang, 
és akiknél a 2023-as év négy Országos 
Magyar Bajnoki címet hozott. 2023-ban a 
Monori Sportegyesület kiváló verseny-
zője címet Mátékovits Anna, a Monori 
Sportegyesület kiváló edzője címet 
Nagy András kapta.

Köszönjük munkájukat és gratulá-
lunk az eredményeikhez!

Az elismerések és díjak átadása után 
a napirendi pontok megszavazása és az 

ilyenkor kötelező tisztségviselők megvá-
lasztása zajlott le. Ezt követően a szak-
osztályok vezetői számoltak be az előző 
versenyszezon sportszakmai sikereiről, 
a szakosztályokban folyó kiemelkedő 
szakmai munkáról. Gratulálunk sport-
ági sikereikhez és további sikeres mun-
kát kívánunk.

Majd egyesületünk könyvelője tar-
totta meg a 2023. évi pénzügyi beszá-
molóját, illetve a Felügyelő Bizottság is 
közzétette az éves jelentését. Jól mutatja 
egyesületünk pénzügyi gazdálkodását, 
hogy mind a Felügyelő Bizottság, mind a 
tagsága egyhangúan fogadta el az elmúlt 
év pénzügyi beszámolóját.

Az elnöki beszámoló összegezte az 
elmúlt öt év pénzügyi és szakmai ered-
ményeit. Amelyből megállapíthat-
tuk, hogy a nehéz időszakok ellenére a 
Monori Sportegyesület sikeres évet és 
sikeres ciklust zárt. Jó partneri kapcso-
latot ápolunk Monor Város vezetésével, 
illetve a helyi- és környékbeli vállalko-
zások képviselőivel, amelynek alapja az 
átlátható és kiszámítható működésünk, 
ennek hatására pedig jelentős támoga-
tások érkeznek egyesületünkhöz. Az 
elmúlt ciklusban kihasználtunk minden 
pályázati lehetőséget, amely hozzásegí-
tett ahhoz, hogy jelentős mértékű infra-
strukturális beruházásokat valósíthat-
tunk meg. 

Zátrok Tamás elnöki beszámolójában 
gratulált a szakosztályok sporteredmé-
nyeihez és megköszönte a szakosztály-
vezetők, technikai vezetők, irodai dol-
gozók, edzők és a Felügyelő Bizottság 
munkáját, a szülők támogatását, tagja-
ink kitartását és támogatóink – Monor 
Város vezetésének és a vállalkozások –  
bizalmát.

A Küldöttgyűlés miután elfogadta 
egyesületünk 2024. évi költségvetésé-
nek keretszámait, a tisztújítással foly-
tatta munkáját. A 2019-ben megválasz-

tott elnökségnek idén járt le az öt éves 
mandátuma. 

A tisztújítást megelőzték a szakosztá-
lyok taggyűlései, ahol javaslatot tehettek 
a tagok a vezető tisztségviselők szemé-
lyére. 

Egyesületünk tagjai úgy döntöttek, 
hogy a 2019-től tapasztalható produktív 
időszakot folytatnunk kell és egyhangú-
lag támogatták a jelölteket, akik ismétel-
ten öt éves időtartamra vállalták megbí-
zatásukat.

 
Szakosztályok elnökei:

Baranyi György elnökségi tag, labda-
rúgó szakosztály elnöke

Fejes Bernadett elnökségi tag, ritmikus 
gimnasztika szakosztály elnöke

Kovács Bálint elnökségi tag, karate 
szakosztály elnöke

Fülpesi Tibor elnökségi tag, taekwon-do 
szakosztály elnöke

Nagy András elnökségi tag, úszó szak-
osztály elnöke

Laza Máté elnökségi tag, kosárlabda 
szakosztály elnöke

Balatoni Mátyás elnökségi tag, birkózó 
szakosztály elnöke

Mészáros Andrea elnökségi tag, tenisz 
szakosztály elnöke

Elnök: Zátrok Tamás Károly
Egyesületi Igazgató: Baranyi György
Alelnök: Balatoni Mátyás

Felügyelő Bizottság elnöke, tagjai:
Elnök: Zsombok Viktória
Tag: Gáncs Viktor
Tag: Kispál Gábor

Köszönjük eddigi munkájukat és további 
sikeres időszakot kívánunk!

Reméljük, hogy a jövőben is hasonló 
lendülettel folytatódhat terveink meg-
valósulása, amelyeknek az elérése csak 
együtt sikerülhet.	 MONOR SE

Rendelés felvétel: 
Vladár Zoltán

Tel.: 06-20/958-4148

KonTéneRes 
siTTsZállíTás

Gépi földmunKa 
a-tól Z-ig. 

Újrahasznosított  
szóródó anyagok.
Környezetvédelmi 

engedéllyel, 
befogadó 

nyilatkozattal.

széleskörű 
gépparkkal,  

mindig a célnak    
megfelelően.

Kedvező árakon.
A némediszőlői 

telephelyen hitelesített 
hídmérlegen ellenőrizheti 

a mennyiséget.
EUTR szám: AA5932559

AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag akác tűzifa: 5  100 Ft/q

Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva Járművezető-képzés  
Am, A, A1, A2 és B kategóriában

Érd.: +36-20/914-8246, Szabó János iskolavezetőnél 
vagy személyesen a fenti címen  
kedden és csütörtökön  
16-tól 20-ig

   Autósiskola
www.korrektjogsi.hu

Monor, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 6.

KORREKTEN A VÁROS SZÍVÉBEN!

E-learning tanfolyamok folyamatosan indulnak!

Automata  
váltós autóval  

is vállalunk  
oktatást.

Eng.szám:  
KE/ST/82/A/1949/2/2015.

5  000, 10  000, 20  000 Ft-os
ajándékutalványok 
kaphatók



Több mint 30 éve  
működő cégünk 

TerüleTi 
képviselő  

munkatársat keres 
Északkelet magyarországi 

régióba!

A KÖZÖSSÉGI MOSDÓK SZAKÉRTŐJE

Téged keresünk, ha:

•   Érdekelnek az 
épületgépészeti, 
élelmiszeripari és közösségi 
vizesblokkok termékei.

•   Jól kommunikálsz a vevőkkel 
írásban, telefonon és 
személyesen.

•   Van már tapasztalatod területi 
képviselői munkakörben.

•   Terhelhető vagy.
•   Nem okoz problémát, ha 

alkalmanként több száz 
kilométert kell egy nap 
megtenned.

Fényképes önéletrajzokat a fizetési igény megjelölésével az 
alábbi elérhetőségre várjuk: e-mailben a hr@bandk.hu címre 

vagy személyesen a 2200 Monor, Mátyás király u. 13. alatt.

Feladataid lesznek: 
•   Új, potenciális vásárlók és partnerek 

felkutatása.
•   Kapcsolattartás a meglévő ügyfelekkel.
•   A projektiroda által a területedre készült. 

árajánlatok után követése.
•   Elnyert munkák menedzselése.
•   Élelmiszeripari, épületgépészeti termékek és 

válaszfalrendszerek bemutatása, promotálása.
Amit kínálunk:  
•   Jó hangulatú, családias légkör.
•   Biztos, stabil munkahely.
•   Versenyképes fizetés.
•   Heti 5 napos munkarend.
•   Céges autó, telefon.

20 000 Ft megrendelés felett  
a szállítás ingyenes.

+36-20/994-7401
diszkont áron házhoz szállítva


